Ch4310
DELTA - Aéroparc 2 - 12 rue des Cigognes - 67960 ENTZHEIM - FRANCE - TEL : +33 388 78 21 01 - info@deltasensor.eu - www.deltasensor.eu
Velas DL
DL4000-N
激光多普勒测速测长
非接触式测量
测量目标最高温度 1200℃
Ethernet Modbus TCP / Profibus-DP / Profinet

订货参考: CRN-DL4N 115-230V 或 CRN-DL4N 24VDC
如有特殊需求, 请联系我们。
• 隔热保护罩, 用于阻隔直接热辐射, 订货号: 8092735
• 电缆, 可提供标准长度(5、8、10 或 15m)或定制长度:
- 电源和输入输出电缆
- Ethernet 电缆
- Profibus-DP 电缆(用于 DL4• • 2-N• )
• Profibus 终端电阻(M12, 公头, B 编码), 订货号: 2536756
 订货参考
 VELAS  DL4  •   •   •  - N -  • •   • • •
例 :   VELAS DL4042-NIR-HT 115-230 VAC → 测速仪 DL4000-N, 标准(单向)型, 工作距离 1200 mm,
Modbus TCP + Profibus-DP, 配置高温目标滤光片, 电源电压 115-230 VAC
电源电压
24 VDC
115-230 VAC
类型
0 :      标准(单向)
1:       双向
通讯协议
1 : Modbus TCP + 脉冲输出
2 : Modbus TCP + Profibus-DP
3 : Modbus TCP + Profinet + 脉冲输出
目标温度
-HT: 高温目标滤光片
        (仅适用于 DL4• 3• - NR 及 DL4• 4• - NIR)
工作距离
3 :     600 mm (DL4• 3• - NR)
4 :   1200 mm (DL4• 4• - NIR)
6 :   2000 mm (DL4• 6• - NIR)